

Årsredovisning
för
N O P Bygg i Luleå AB
556361-7447

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mona-Lisa Nilsson, Styrelseledamot
2024-11-18

Styrelsen för N O P Bygg i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 218	13 456	13 130	6 536
Resultat efter finansiella poster	220	-242	290	-150
Soliditet (%)	43,4	40,4	55,9	61,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 996 627	-242 127	1 874 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			-242 127	242 127	0
Årets resultat				219 810	219 810
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 604 500	219 810	1 944 310

Omsättningsminskningen på 32 % beror på att andelen stora projekt minskade under året. P g a minskad
andel stora projekt har kostnad för underentreprenörer minskat kraftigt.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 604 501
årets vinst	219 810
	1 824 311
disponeras så att i ny räkning överföres	1 824 311
	1 824 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 218 367	13 455 851
Övriga rörelseintäkter		0	17 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 218 367	13 472 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 279 365	-10 230 891
Övriga externa kostnader		-893 300	-915 356
Personalkostnader	2	-2 726 883	-2 552 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 715	-22 014
Summa rörelsekostnader		-8 986 263	-13 720 970
Rörelseresultat		232 104	-248 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 816	6 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 511	-192
Summa finansiella poster		-11 695	5 944
Resultat efter finansiella poster		220 409	-242 127
Resultat före skatt		220 409	-242 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-599	0
Årets resultat		219 810	-242 127

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	802 215	181 482
Summa materiella anläggningstillgångar		802 215	181 482
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 778	2 778
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 778	2 778
Summa anläggningstillgångar		804 993	184 260
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 662 531	3 474 333
Skattefordringar		87 379	16 523
Övriga fordringar		213 332	205 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		637 712	760 406
Summa kortfristiga fordringar		2 600 954	4 457 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 067 878	4 170
Summa kassa och bank		1 067 878	4 170
Summa omsättningstillgångar		3 668 832	4 461 312
SUMMA TILLGÅNGAR		4 473 825	4 645 572

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 604 501	1 996 627
Årets resultat		219 810	-242 127
Summa fritt eget kapital		1 824 311	1 754 500
Summa eget kapital		1 944 311	1 874 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		596 572	0
Summa långfristiga skulder		596 572	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 600	0
Leverantörsskulder		803 223	1 338 271
Skatteskulder		34 330	39 783
Övriga skulder		649 318	838 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 471	554 089
Summa kortfristiga skulder		1 932 942	2 771 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 473 825	4 645 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	515 196	515 196
Inköp	672 710	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 187 906	515 196
Ingående avskrivningar	-333 714	-311 700
Försäljningar/utrangeringar	34 738	
Årets avskrivningar	-86 715	-22 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 691	-333 714
Utgående redovisat värde	802 215	181 482

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	721 000	721 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	633 293	0
1 354 293	721 000	

Luleå 2024-11-14

Mona-Lisa Nilsson
Mona-Lisa Nilsson
Ordförande

David Nilsson
David Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-15

Ernst & Young AB

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


